Nama Peneliti Utama : Ady Irawan. AM
NIM : 20171050037
Nama Institusi : Universitas Muhammadiyah Yogyakarta

Dan Telah *menyetujui* proposal tersebut.

Demikian untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ketua

Ns. Hj. Sri Wahyuni, M.Kep. Sp.Kep. Mat
NIK : 210998007

Semarang, 14 Muharram 1440 H
24 September 2018 M

Sekretaris,

Ns. Suyanto, M.Kep., Sp.Kep.MB
NIK. 210909018

## Lampiran G. Surat Permohonan Ijin Penelitian

**UMY** UNIVERSITAS
MUHAMMADIYAH
YOGYAKARTA

**MASTER OF NURSING**
**MAGISTER KEPERAWATAN**

Nomor : 654/M.Kep/A.2-III/X/2018
Hal : Surat Ijin Melakukan Penelitian

Yth.